TỈNH ỦY PHÚ YÊN

BAN TỔ CHỨC

GIẢI BÚA LIỀM VÀNG
*

Số 02 -QĐ/BTCG

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Phú Yên, ngày 15  tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
ban hành Thể lệ Giải báo chí về xây dựng Đảng

tỉnh Phú Yên năm 2023

-----

- Căn cứ Kế hoạch số 143-KH/TU, ngày 12/4/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy tổ chức Giải báo chí về xây dựng Đảng tỉnh Phú Yên năm 2023, phát động hưởng

ứng tham gia Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng lần thứ VIII - năm 2023;

- Căn cứ Quyết định số 912-QĐ/TU, ngày 21/4/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy thành lập Ban tổ chức Giải báo chí về xây dựng Đảng tỉnh Phú Yên năm 2023;

- Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy - Cơ quan thường trực Giải báo

chí về xây dựng Đảng tỉnh Phú Yên năm 2023,

BAN TỔ CHỨC GIẢI BÚA LIỀM VÀNG TỈNH PHÚ YÊN

 QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ Giải báo chí về xây dựng

Đảng tỉnh Phú Yên năm 2023 (Giải Búa liềm vàng tỉnh Phú Yên).

Điều 2. Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, các cơ quan, đơn vị

và cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),

- Trưởng Ban tổ chức Giải (b/c),

- Các sở, ban, ngành, Mặt trận Tổ quốc

  và các tổ chức CT - XH tỉnh,

- Các huyện, thị, thành ủy,

  đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- Các cơ quan báo chí của tỉnh, các cơ quan

  đại diện và phóng viên thường trú tại tỉnh,

- Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh,

- Hội Nhà báo tỉnh,

- Các thành viên BTC Giải,

- Phòng TT-BC-XB,

- Lưu Văn thư BTGTU.

TRƯỞNG BAN TUYÊN GIÁO

kiêm

PHÓ TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC GIẢI

Bùi Thanh Toàn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T09:28:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thanh Toàn<buithanhtoan@phuyen.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-15T02:48:05+0000
	Not specified